Q.
o
Q
o
2]
o]
T
2
©
Q.
o
£
=~
[%2]
s
£
ey
c
()
@
Qo
[
S
=
£
(]
>

<
©
0
—
o
[Te]
&
)
o
>
a
o]
@
>
(7]
©]
0]

Num. 194

10-10-2025

Pag.

b@’ boletin oficial de la provincia de Valencia

DIPUTACION

Diputacion Provincial de Valencia
Area de Infraestructuras

2025/11864 Anuncio de la Diputacién Provincial de Valencia sobre el levantamiento
de actas de ocupacion correspondientes a la expropiacion forzosa de
la obra: T-885L2 obras de emergencia de reconstruccion de estructura
sobre el Bco. de los Guarrac p. k. 3+440 de la CV-417 y estructura
sobre el Bco. de los Pelos p. k. 1+520 de la CV-424, en los términos
municipales de Godelleta y Chiva en las demarcaciones de
Bétera-Serra y Bufiol. Expediente: 6898/24/CAR.

ANUNCIO

Levantamiento de Actas de Ocupacion correspondientes a la Expropiacién
Forzosa de la obra: T-885L2 Obras de emergencia de reconstruccidon de estructura
sobre el Bco. de los Guarrac p. k. 3+440 de la CV-417 y estructura sobre el Bco. de los
Pelos p. k. 1+520 de la CV-424, en los TT. MM. de Godelleta y Chiva en las
demarcaciones de Betera-Serra y Bufiol (Exp. 6898/24/CAR).

DIA/MES
LUGAR HORAS
FINCAS DEL TERMINO MUNICIPAL DE CHIVA
AYUNTA,MIENTO DE CHIVA 22/10/2025
SALON DE PLENOS 09:30 A 1040
Plaza Gil Escarti s/n ’ ’
46370 - Chiva (Valencia)
FINCAS DEL TERMINO MUNICIPAL DE GODELLETA
AYUNTAMIENTO DE GODELLETA SALON DE PLENOS 22/10/2025
Acceso por: C/ Jesus, n° 4 12:30 A 13:00
46388 - Godelleta (Valencia)

Los interesados deberan asistir provistos de su documento nacional de
identidad y acreditar la titularidad, si no lo han hecho en otra fase del procedimiento,
y si optaran por ser representados por otras personas, éstas deberan acreditar su
representacién, en la forma establecida en el articulo 5 de la Ley 39/2015, de 1 de
octubre, del Procedimiento Administrativo Comun de las Administraciones Publicas.

Se significa que el presente anuncio se publica igualmente a los efectos
establecidos en el articulo 44 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, para los interesados
que figuran como desconocidos o con domicilio ignorado.

VER ANEXO

Valeéncia, 1 de octubre de 2025.—El oficial mayor, Juan Jiménez Hernandis.



Verificable en https://bop.dival.es/bop

£ CSV: BOPV-2025/11864

e
SR ]

NUm. 194

10-10-2025

W

Diputacid

de Valéncia

b@p Valencia

Carreteres

RELACION DE BIENES Y DERECHOS AFECTADOS POR LAS OBRAS DEL PROYECTO: T-885L2 OBRAS DE
EMERGENCIA DE RECONSTRUCCION DE ESTRUCTURA SOBRE EL BCO. DE LOS GUARRAC PK 3+440 DE LA
CV-417 Y ESTRUCTURA SOBRE EL BCO. DE LOS PELOS PK 1+520 DE LA CV-424, EN LOS TT.MM. DE
GODELLETA Y CHIVA EN LAS DEMARCACIONES DE BETERA-SERRA Y BUNOL.

Fecha

22/10/25

22110125

2210125

22/10/25

22/10/25

22/10/25

22/10/25

Fecha

22/10/25

22/10/25

22/10/25

22/10/25

22/10/25

22110125

Hora

09:30

09:50

09:50

09:50

10:15

10:40

10:40

Hora

12:30

12:30

12:30

12:30

13:00

13:00

Finca

0001-
0T-01

0002

0002-
OT-01

0003-
OT-01

0004-

OT-01

0007

0007-
0T-01

Finca

0005

0005-

OT-01

0006

0006-
OT-01

0008

0008-
OT-01

Referencia Catastral
Referéncia Cadastral

46113A019000070000RR

46113A019000090000RX

46113A019000090000RX

46113A026002770000RU

46113A026002860000RG

46113A026010020000RQ

46113A026010020000RQ

TERMINO MUNICIPAL

Referencia Catastral
Referéncia Cadastral

46138A005002520000AW

46138A005002520000AW

46138A006000960000AZ

46138A006000960000AZ

46138A005000100000AM

46138A005000100000AM

TERMINO MUNICIPAL DE CHIVA

m? Exp

0,00

139,00

0,00

0,00

0,00

21,00

0,00

m? Exp

21,00

0,00

61,00

0,00

177,00

0,00

m?0T

631,00

0,00

1.824,00

1.459,00

401,00

0,00

238,00

m20T

0,00

2.190,00

0,00

189,00

0,00

130,00

m? SP

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

m? SV

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Titular/es
Titular/s

MANZANERA CORBERAN SILVIA

REVACITRUS SL

REVACITRUS SL

REVACITRUS SL

CORBERAN LAVARIAS
CONSUELO ANGELES

SANTA ISABEL MORENO CARLOS

SANTA ISABEL MORENO CARLOS

DE GODELLETA

m? SP

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

m?2 SV

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Titular/es
Titular/s

SEGURA MORENO BONIFACIO
DONELIO

SEGURA MORENO BONIFACIO
DONELIO

SEGURA MORENO BONIFACIO
DONELIO

MARIN ESPEJO AGUSTINA
(HEREDEROS DE)

SEGURA MORENO BONIFACIO
DONELIO

MARIN ESPEJO AGUSTINA
(HEREDEROS DE)

SERER SANMARTIN MARIA PILAR
SERER SANMARTIN MARIA
PRESENTACION

SERER SANMARTIN MARIA PILAR
SERER SANMARTIN MARIA
PRESENTACION

Cultivo
Cultiu

TERRENO DE REGADIO SIN
CULTIVAR - TERRENY DE
REGADIU SENSE CULTIVAR

TERRENO DE REGADIO CON
NARANJOS - TERRENY DE
REGADIU AMB TARONGERS

TERRENO DE REGADIO CON
NARANJOS - TERRENY DE
REGADIU AMB TARONGERS

TERRENO DE REGADIO CON
NARANJOS - TERRENY DE
REGADIU AMB TARONGERS

TERRENO DE REGADIO CON
VINA ESPALDERA
TERRENY DE REGADIU AMB
VINYA ESPATLERA

TERRENO DE REGADIO SIN
CULTIVAR - TERRENY DE
REGADIU SENSE CULTIVAR

TERRENO DE REGADIO SIN
CULTIVAR - TERRENY DE
REGADIU SENSE CULTIVAR

Cultivo
Cultiu

TERRENO DE REGADIO CON
OLIVOS TERRENY DE
REGADIU AMB OLIVERES

TERRENO DE REGADIO CON
OLIVOS TERRENY DE
REGADIU AMB OLIVERES

TERRENO DE REGADIO SIN
CULTIVAR - TERRENY DE
REGADIU SENSE CULTIVAR

TERRENO DE REGADIO SIN
CULTIVAR - TERRENY DE
REGADIU SENSE CULTIVAR

TERRENO DE SECANO SIN
CULTIVAR - TERRENY DE
SECA SENSE CULTIVAR

TERRENO DE SECANO SIN
CULTIVAR - TERRENY DE
SECA SENSE CULTIVAR



		2025-10-08T15:11:16+0200
	SECRETARIA GENERAL DIPUTACION DE VALENCIA
	Documento firmado


	



