

DIPUTACIÓN

Diputación Provincial de Valencia Área de Infraestructuras

2025/11864 *Anuncio de la Diputación Provincial de Valencia sobre el levantamiento de actas de ocupación correspondientes a la expropiación forzosa de la obra: T-885L2 obras de emergencia de reconstrucción de estructura sobre el Bco. de los Guarrac p. k. 3+440 de la CV-417 y estructura sobre el Bco. de los Pelos p. k. 1+520 de la CV-424, en los términos municipales de Godelleta y Chiva en las demarcaciones de Bétera-Serra y Buñol. Expediente: 6898/24/CAR.*

ANUNCIO

Levantamiento de Actas de Ocupación correspondientes a la Expropiación Forzosa de la obra: T-885L2 Obras de emergencia de reconstrucción de estructura sobre el Bco. de los Guarrac p. k. 3+440 de la CV-417 y estructura sobre el Bco. de los Pelos p. k. 1+520 de la CV-424, en los TT. MM. de Godelleta y Chiva en las demarcaciones de Bétera-Serra y Buñol (Exp. 6898/24/CAR).

LUGAR	DÍA/MES HORAS
FINCAS DEL TÉRMINO MUNICIPAL DE CHIVA AYUNTAMIENTO DE CHIVA SALÓN DE PLENO Plaza Gil Escartí s/n 46370 - Chiva (Valencia)	22/10/2025 09:30 A 10:40
FINCAS DEL TÉRMINO MUNICIPAL DE GODELLETA AYUNTAMIENTO DE GODELLETA SALÓN DE PLENO Acceso por: C/ Jesús, nº 4 46388 - Godelleta (Valencia)	22/10/2025 12:30 A 13:00

Los interesados deberán asistir provistos de su documento nacional de identidad y acreditar la titularidad, si no lo han hecho en otra fase del procedimiento, y si optaran por ser representados por otras personas, éstas deberán acreditar su representación, en la forma establecida en el artículo 5 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas.

Se significa que el presente anuncio se publica igualmente a los efectos establecidos en el artículo 44 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, para los interesados que figuran como desconocidos o con domicilio ignorado.

[VER ANEXO](#)

València, 1 de octubre de 2025.—El oficial mayor, Juan Jiménez Hernandis.





RELACIÓN DE BIENES Y DERECHOS AFECTADOS POR LAS OBRAS DEL PROYECTO: T-885L2 OBRAS DE EMERGENCIA DE RECONSTRUCCIÓN DE ESTRUCTURA SOBRE EL BCO. DE LOS GUARRAC PK 3+440 DE LA CV-417 Y ESTRUCTURA SOBRE EL BCO. DE LOS PELOS PK 1+520 DE LA CV-424, EN LOS TT.MM. DE GODELLETA Y CHIVA EN LAS DEMARCACIONES DE BETERA-SERRA Y BUÑOL.

TÉRMINO MUNICIPAL DE CHIVA

Fecha	Hora	Finca	Referencia Catastral Referència Cadastral	m ² Exp	m ² OT	m ² SP	m ² SV	Titular/es Titular/s	Cultivo Cultiu
22/10/25	09:30	0001-OT-01	46113A019000070000RR	0,00	631,00	0,00	0,00	MANZANERA CORBERAN SILVIA	TERRENO DE REGADIO SIN CULTIVAR - TERRENY DE REGADIU SENSE CULTIVAR
22/10/25	09:50	0002	46113A019000090000RX	139,00	0,00	0,00	0,00	REVACITRUS SL	TERRENO DE REGADIO CON NARANJOS - TERRENY DE REGADIU AMB TARONGERS
22/10/25	09:50	0002-OT-01	46113A019000090000RX	0,00	1.824,00	0,00	0,00	REVACITRUS SL	TERRENO DE REGADIO CON NARANJOS - TERRENY DE REGADIU AMB TARONGERS
22/10/25	09:50	0003-OT-01	46113A026002770000RU	0,00	1.459,00	0,00	0,00	REVACITRUS SL	TERRENO DE REGADIO CON NARANJOS - TERRENY DE REGADIU AMB TARONGERS
22/10/25	10:15	0004-OT-01	46113A026002860000RG	0,00	401,00	0,00	0,00	CORBERAN LAVARIAS CONSUELO ANGELES	TERRENO DE REGADIO CON VIÑA ESPALDERA - TERRENY DE REGADIU AMB VINYA ESPATLERA
22/10/25	10:40	0007	46113A026010020000RQ	21,00	0,00	0,00	0,00	SANTA ISABEL MORENO CARLOS	TERRENO DE REGADIO SIN CULTIVAR - TERRENY DE REGADIU SENSE CULTIVAR
22/10/25	10:40	0007-OT-01	46113A026010020000RQ	0,00	238,00	0,00	0,00	SANTA ISABEL MORENO CARLOS	TERRENO DE REGADIO SIN CULTIVAR - TERRENY DE REGADIU SENSE CULTIVAR

TÉRMINO MUNICIPAL DE GODELLETA

Fecha	Hora	Finca	Referencia Catastral Referència Cadastral	m ² Exp	m ² OT	m ² SP	m ² SV	Titular/es Titular/s	Cultivo Cultiu
22/10/25	12:30	0005	46138A005002520000AW	21,00	0,00	0,00	0,00	SEGURA MORENO BONIFACIO DONELIO	TERRENO DE REGADIO CON OLIVOS - TERRENY DE REGADIU AMB OLIVERES
22/10/25	12:30	0005-OT-01	46138A005002520000AW	0,00	2.190,00	0,00	0,00	SEGURA MORENO BONIFACIO DONELIO	TERRENO DE REGADIO CON OLIVOS - TERRENY DE REGADIU AMB OLIVERES
22/10/25	12:30	0006	46138A006000960000AZ	61,00	0,00	0,00	0,00	SEGURA MORENO BONIFACIO DONELIO MARIN ESPEJO AGUSTINA (HEREDEROS DE)	TERRENO DE REGADIO SIN CULTIVAR - TERRENY DE REGADIU SENSE CULTIVAR
22/10/25	12:30	0006-OT-01	46138A006000960000AZ	0,00	189,00	0,00	0,00	SEGURA MORENO BONIFACIO DONELIO MARIN ESPEJO AGUSTINA (HEREDEROS DE)	TERRENO DE REGADIO SIN CULTIVAR - TERRENY DE REGADIU SENSE CULTIVAR
22/10/25	13:00	0008	46138A005000100000AM	177,00	0,00	0,00	0,00	SERER SANMARTIN MARIA PILAR SERER SANMARTIN MARIA PRESENTACION	TERRENO DE SECANO SIN CULTIVAR - TERRENY DE SECÀ SENSE CULTIVAR
22/10/25	13:00	0008-OT-01	46138A005000100000AM	0,00	130,00	0,00	0,00	SERER SANMARTIN MARIA PILAR SERER SANMARTIN MARIA PRESENTACION	TERRENO DE SECANO SIN CULTIVAR - TERRENY DE SECÀ SENSE CULTIVAR